
询比公告
询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-002

询比名称：中色泵业 24B501大圆螺母等外协成品件公开询比

报价截止时间：2024年 01月 08日 15时

采购人： 中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：张顺

联系方式：024-31829888

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-002

中色泵业 24B501大圆螺母等外协成品件公开询比

外协任

务号
物品号 名称∧ 材质码

物品

净重
数量 交货期

GZ2112QT GZ-HXAQZJ-004-002 支撑杆 45 0.35 5 2024.01.15

GJ1269JC SDB-780-QC-A 上导板去除加长治具 Q235B 155 2 2024.01.15

24B501 SDB11D.2-7 大圆螺母 45 30.2 2 2024.03.20

22K-101 GLQSCXT000G-ZJ101 法兰盖 Q235B 25 3 2024.01.15

23B514 DB28AGJ02000 阀座装入工具 焊接件 23 1 2024.01.15

24B032BJ SB30A0104004 阀螺母 ZG35CrMo 8.9 60 2024.02.23

付款方式：无进度款，无预付款，银行承兑汇票，滚动支付。 采购文件获取方式： 凡有意参加报价

者，请于 2024年 01月 04日至 2024年 01月 08日(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下

载电子采购文件。

其他内容：中国有色（沈阳）泵业有限公司  （电子签章） 
2024-01-04                       


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2024-01-04T14:26:07+0800
	北京
	中色泵业24B501大圆螺母等外协成品件公开询比询价公告
	中色泵业24B501大圆螺母等外协成品件公开询比询价公告


		8a8000c86f7949c1016f7a1dac571ff8
	2024-01-04T14:26:07+0800
	北京
	中色泵业24B501大圆螺母等外协成品件公开询比询价公告
	中色泵业24B501大圆螺母等外协成品件公开询比询价公告




